
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 045/2021

O Prefeito do município de Arez, Estado do Rio Grande do Norte, o Senhor
BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 pelo presente, Resolve:

 

Art. 1º Nomear, o Sra. ASNOBIA PIRES CORREIA SILVA, para o cargo de
Presidente da CPL (Comissão Permanente de Licitação).

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

 

Publique-se e Cumpra-se.

 

Arez/RN, 19 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**


